

OHJEET JA JÄRJESTYSSÄÄNNÖT KAUSIPAIKKALAISILLE

KAUSIPAIKAN VUOKRASOPIMUS

Kausipaikan hallintaan saaminen edellyttää kausipaikan vuokrasopimuksen allekirjoittamisen sekä SF-Caravan Kanta-Häme ry:n jäsenyyden.

Kausipaikkasopimuksen allekirjoittaminen velvoittaa seuraavien ohjeiden ja yhdistyksen antamien määräysten noudattamista.

YLEISTÄ:

Alueella on **10 km/h nopeusrajoitus**. Varo erityisesti leikkiviä lapsia.

Isäntänumero: 050 370 1435

Kausipaikkavastaavan numero: 050 379 3989

Hätänumero: **112**

Osoite: **Mulkolantie 330, 16900 Lammi.**

Tilkuntuvan karttakoordinaatit:

- 61° 3,4034 pohjoista leveyttä
- 24° 52, 5770 itäistä pituutta

Alueelle on laadittu turvallisuussuunnitelma, joka on nähtävillä Tilkuntuvalla.

Sammutusvesisäiliöitä on alueella 18 kpl, mm. grillikodalla, tanssiladolla ja Tilkuntuvalla. Jauhesammuttimia on 19 kpl alueella.

Tee itsellesi selväksi, missä sammutusvälineet sijaitsevat.

Pidä ajoväylät ja kulkutiet esteettöminä. Pelastusteitä ei saa edes tilapäisesti kaventaa.

Alueen valaistus

Alueen yleisvalaistusta ohjataan hämähäkytkimillä. Alueen vaunusaunan kulkuvalot ovat käsin kytkettäviä. Jos kytket ulkovalot päälle, niin huolehdi niiden sammutuksesta.

Hiljaisuus alueella

1.5. - 30.9:

- sunnuntai - perjantai klo 24 - 07
- lauantaisin klo 01 - 07

1.10. - 30.4:

- maanantai - sunnuntai klo 23 – 07

Treffien poikkeavat hiljaisuusajat ilmoitetaan treffiohjelmassa.

Moottoriajoneuvolla liikkuminen alueella on kielletty hiljaisuuden aikana.

Porttipuomi pidetään öisin suljettuna, ei lukittuna.

OMA KAUSIPAIKKA

Sähkö

Matkailuajoneuvon liittämiseen sähköverkkoon tulee käyttää taipuisaa säänkestävää kumikaapelia tyyppiltään H07RN-F tai vastaava, sen poikkipinnan tulee olla vähintään 2,5 mm² ja sen mitoitusvirran tulee olla vähintään 16 A. Kaapelissa on käytettävä teollisuusstandardin SFS-EN 60 309-2 mukaista 3-napaista pistotulppaa ja kojepistoketta. Johto tulee olla yhtenäinen, adapterien käyttö kielletty.

Kausipaikkalaisen käyttämä sähkö laskutetaan ajoneuvokohtaisen sähkömittarin lukeman mukaan (€/kWh). Mikäli ajoneuvossa ei ole sähkömittaria, laskutetaan sähkö asumisvuorokausien mukaan (€/vrk.). Sähkö laskutetaan voimassa olevan hinnaston mukaan.

Sähkömittarilukema tulee toimittaa toimistoon matkailuajoneuvon tullessa alueelle, 3 kk välein sekä matkailuajoneuvon poistuessa alueelta. Sähkömaksu on suoritettava vähintään 3 kk välein sekä matkailuajoneuvon poistuessa alueelta.

Muiden kuin matkailuajoneuvoon kiinteästi asennettujen jääkaappien ja muiden kylmlaitteiden käyttö ei ole sallittua. Kaikki sähkölaitteet on kytkettävä kWh-mittarin jälkeiseen pistorasiaan. Tämä koskee myös sähköautoja / pistokehybridejä.

Hallitus ja toimikunta voi tehdä pistokokeita sähkönkäytöstä, mikäli on syytä epäillä väärinkäyttöä.

Ympäristö

Jokainen kausipaikkalainen on velvollinen pitämään oman paikkansa siistinä. Syksyllä on huolehdittava lehtien haravoinnista. Kesällä ruohon/nurmikon leikkaamisesta. Jokaisen kausipaikkalaisen on hankittavat omat välineet pihanhoitoon. (Ruohonleikkuri/Trimmeri yms.)

Alueella ei saa kaataa, eikä harventaa puita ilman lupaa. Istutuksia voit tehdä omalla vastuullasi. Hyötykasveja ei alueella saa kasvattaa. Puunkaadoista neuvotellaan kiinteistö- ja kalustovastaavan kanssa, joka ilmoittaa päätökset toimikunnan jäsenille.

Kausipaikalleen voi rakentaa noin vaunun kokoisen lavan. Kiinteän katoksen rakentaminen on kielletty. Minimi turvaväli on 4 m. Turvaväli mitataan matkailuajoneuvon ja mahdollisen etuteltan/terassin mukaan. Ohjeet ovat Tiikuntuvan ulkoseinällä. Turvavälitulkinnasta vastaavat hallitus sekä kausipaikka- ja turvallisuusvastaava.

Stand by teltan kasaaminen on sallittua. Kausipaikkalainen on velvollinen purkamaan teltan lomalle lähtiessään tai annettava vierailijoille lupa teltan käyttämiseen loman aikana. Yhdistys ei vastaa teltalle tulleista vaurioista tai ole velvollinen selvittämään vaurioiden aiheuttajaa.



Lähde: SF-Caravan

Kun luovut kausipaikasta, siivoa paikka lähdettyäsi. Jos jätät lavan ja muut rakennelmat paikalleen, on seuraavalla tulijalla oikeus ottaa ne veloitusetta haltuunsa. Muilla ei ole oikeutta puuttua tyhjän kausipaikan rakenteisiin.

Ajoneuvo

Alueella olevassa matkailuajoneuvossa tulee olla voimassa oleva nestekaasulaitteiden koeponnistus ja käsisammutin. Ajoneuvon ei tarvitse olla katsastettu, mutta sen tulee olla liikuteltavassa kunnossa. Ajoneuvon tulee olla päälle päin siisti ja se tulee tarvittaessa pestä. Ajoneuvossa tulee olla voimassa oleva vakuutus.

Kausipaikalla saa pysäköidä matkailuvaunun/-auton lisäksi vain yhden auton. Mikäli tulette useammalla autolla, tulee muut autot jättää toimiston taakse pysäköintialueelle. Yhden auton lisäksi saa pysäköidä 1–2 moottoripyörää suojaetäisyydet huomioiden.

Mökki- tai talovaunulle ei kausipaikkaa voida myöntää ajoneuvossa olevan tulisijan vuoksi. Pelastuslaitos vaatii tulisijalla varustetulle ajoneuvolle 8 metrin turvavälin. Pelastuslaitos ei hyväksy pienempää turvaväliä, vaikka omistaja lupaisikin olla käyttämättä tulisijoja. Myöskään vierailijat eivät saa käyttää matkailuajoneuvon tulisijoja ollessaan alueella.

Asumaton ajoneuvo

Poistuessasi kytke tarpeettomat sähköt pois sekä sulje kaasuhanat. Jos kaasupullon hana on auki, on myös kaasupullokoktelon luukun oltava lukitsematta.

Tyhjäksi jätetty kausipaikka

Jätä paikallesi lappu, josta käy ilmi, milloin aiot palata takaisin. Siihen asti vierailijoilla on mahdollisuus käyttää kausipaikkaasi. Lappuja saat Tilkuntuvan eteisestä.

Jos et ole saapunut takaisin ilmoittamanasi päivänä tai viimeistään sitä seuraavana päivänä, voidaan paikallesi päästää vierailija. Pääset paikallesi takaisin, kun vierailija lähtee jatkamaan matkaansa. Sinulla ei ole mitään oikeutta vaatia paikkaasi vierailijalta, jos ilmoittamasi päivämäärä on mennyt umpeen.

Jos takaisintulopäiväsi jostain syystä muuttuu, ilmoita siitä isännälle tai toimikunnan jäsenelle. Ilmoittamaasi päivämäärään voidaan silloin tehdä muutos ja välttää ikäviltä tilanteilta.

Kausimaksu

Kausipaikkamaksu alkaa 1. päivä toukokuuta. Jos tulet kesken kauden, maksusi määräytyy jäljellä olevien päivien mukaan huhtikuun 30. päivään saakka.

Jos perut kausipaikkasi kesken kauden, maksettuja kausipaikkamaksuja ei palauteta. Voit kuitenkin vieraila alueella huhtikuun 30. päivään saakka ilman velvoitetta aluemaksuun.

Matkustajailmoitus ja yöpymislomake

Kausipaikkalaiset täyttävät aina kauden alussa yhden viranomaisten vaatiman matkustajailmoituksen, josta käy ilmi ko. vaunu/autokunnan tiedot. Tulopäivä on kauden alku ja lähtöpäivä kauden viimeinen päivä.

Kauden yöpymiset merkitään yöpymislomakkeeseen. Yöpymislomakkeita on Tilkuntuvan eteisessä. Laita täytetty yöpymislomake eteisessä olevaan metallisen laatikkoon. Palauta yöpymislomake kolmen kuukauden jaksoissa. Muista merkitä myös vieraittesi yöpymiset.

Kausipaikkalaisen vieraat

Jos vierailijasi yöpyy matkailuajoneuvossasi, on vierasmaksu kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukainen vrk/henkilö (yli 15 vuotta). Vieraille on varattu pysäköintitilaa tulotien viereisellä pysäköintialueella. Jos vierailija ei yövy matkailuajoneuvossasi, niin tulee hänen maksaa normaali vierailijoiden vuorokausimaksu.

OSALLISTUMINEN ALUEEN TOIMINTAAN

Karavaanarihenkeen kuuluu osallistuminen. Kausipaikkaan kuuluu talkoovelvoite.

Talkoot järjestetään keväällä, syksyllä ja tarvittaessa muulloinkin. Talkoisiin tulee osallistua mahdollisuuksiensa ja kykyjensä mukaan. Myös muina aikoina alueen kunnossapito vaatii työtä. Apua voit tarjota Kiinteistö- ja kalustovastaavan kautta. Yhdessä tekemällä vähennämme tarvetta ulkopuoliselle maksetulle työlle ja pidämme kausipaikkamaksut kohtuullisina. Talkoovelvoitteen voi suorittaa myös muilla alueen hyväksi tehdyillä töillä, jotka voi sopia Tilkunpeltotoimikunnan puheenjohtajan kanssa.

ISÄNTÄVUOROT

Kausipaikkasopimukseen kuuluu kaksi isäntävuoroa. Vuoro kestää aina kaksi vuorokautta ja ne voi hoitaa kesä- ja/tai talvikaudella. Kausipaikkalainen on velvollinen merkitsemään isäntävuoronsa vuoronvarauslistaan merkittyyn päivään mennessä Tilkuntuvan ilmoitustaululle. Jos tulet kausipaikkalaiseksi kesken kauden, vuorot merkitään kausipaikkasopimuksen teon yhteydessä.

Ollessasi isäntänä, laita isäntäviiri näkyville matkailuajoneuvosi viereen. Tällöin kaikki näkevät, kuka on isäntänä. Vanhempien kausipaikkalaisten apuna on hyvä olla nuorempaa väkeä hoitamassa isännyyksiä. Vuorossa olevat isännät ovat koko isäntävuoron ajan alueella, välttämättömien ruokaostoksien tms. tekeminen on sallittua ja siitä sovitaan isäntäparin kanssa. Poikkeustapaukset sovitaan toimikunnan jäsenen kanssa, ei toisen isäntäparin kanssa.

Kausipaikkalaisen on hoidettava sijainen itselleen, mikäli ei pysty isäntävelvoitettaan hoitamaan. Sijaisen tulee olla Tilkunpellon kausipaikkalainen. Hoitamattomista isäntävelvoitteista voidaan veloittaa 200 € maksu.

Hoidettuasi isäntävuorot, saat yhteen vaunu- tai perhesaunavuoroon sekä yhteen pyykinpesu ja -kuivauskertaan oikeuttavat maksulaput, joilla pystyt maksamaan em. vuorot niiden varauksen yhteydessä.

Uudet kausipaikkalaiset perehdytetään isäntävuoron tehtäviin ensimmäisen vuoron yhteydessä. Toimikunnalta saa opastusta, neuvoja ja lisätietoja tehtävien hoitamiseen.

Kesäkauden isäntävuorot

Kesäkaudella toukokuun lopusta syyskuun alkuun alueella on jatkuva isäntäpäivystys.

Kesäkaudella vuoro vaihtuu kahden vuorokauden välein klo 18.00.

Jakakaa työt mahdollisimman tasaisesti ja tauottakaa päivää mahdollisuuksien mukaan. Tilkuntuvan toimisto pidetään auki klo 9-20, jolloin päivystysvuorossa olevista isännistä ainakin yksi on koko ajan toimistolla.

Pyri olemaan paikalla hyvissä ajoin. Mikäli sinulle tulee este, ilmoita asiasta välittömästi kausipaikkavastaavalle. Sijaisen hoitaminen isäntävuoroon on kuitenkin Sinun tehtäväsi!

Talvikauden isäntävuorot

Talvikaudella syyskuun alusta toukokuun loppuun alueella on isäntäpäivystys viikonloppuisin.

Isäntävuoro on pe klo 18 - su klo 15 -18. Vuoron päättyminen riippuu miten paljon alueella on vieraita sekä miten isäntävuoroon liittyvät tehtävät saadaan tehtyä. Tilkuntuvan toimisto pidetään auki vähintään klo 10-12 ja 17-18, mutta tulee varautua, että toimistossa on klo 9-20 joku isännistä. Pyri olemaan paikalla hyvissä ajoin. Mikäli sinulle tulee este, ilmoita asiasta välittömästi kausipaikkavastaavalle. Sijaisen hoitaminen isäntävuoroon on kuitenkin Sinun tehtäväsi!

VESI

TALOUSVESI

Merkittäjä vesipisteitä on alueella kymmenen (10):

- tiskipaikalla saunarakennuksen päädyssä (myös talvisin)
- trampoliinin vieressä
- uima-altaan vieressä
- Tilkunkehän ja Välitien risteyksen lähellä rantaa
- Ojanvarsitiellä
- ulkovaraston aidan päässä
- hiekkakentällä 2 kpl
- kesäkeittiössä
- Tupa

VAUNUN JÄTEVEDET JA KEMSAN TYHJENNYS

Kemsan tyhjennyspaikat:

- wc/suihkurakennuksen takana (myös talvisin)
- kuivakäymälän pisuaarihuoneessa
- kontti-wc:n takana kesäaikana

Ajokaivo sijaitsee WC/suihkurakennuksen takana.

Alueella on käytettävä suljettuja jätevesisäiliöitä. Jätevedet tyhjenetään kemsan tyhjennyspaikkaan.

Kemsa tai jätevesisäiliötä ei saa tyhjentää WC-pönttöihin eikä lavuaareihin, eikä niitä saa huuhdella juomavesiletkulla tai lavuaarissa.

Astioiden ja pyykin pesu

Astiat voi pestä kesäkeittiössä tai saunarakennuksen päädyssä olevassa tiskipaikassa.

Saunarakennuksen päädyssä on myös pyykinpesukone sekä kuivausrumpu. Käyttövuorot varataan toimistosta ja maksetaan voimassa olevan hinnaston mukaan. Lue käyttöohjeet ennen koneiden käyttöä. Muista tyhjentää kuivausrummun kondenssivesisäiliö ja puhdistaa nukkasuodatin heti käytön jälkeen.

Pesukoneen ja kuivausrummun käyttö yöaikaan klo 22-07 on kielletty, varaa vuorosi toimistolta (kesäaika) tai ilmoita ja maksa käyttämäsi pyykkivuorot välittömästi perjantaina viikonloppuisäntien toimiston aikaan (talviaika).

Pyykin kuivatus saunatiloissa ei ole luvallista. Pikkupyykille pesuallas kesäkeittiön takana.

Vaunun ja auton vesipesu

Kausipaikalla olevat matkailuvaunut ja -autot sekä niihin kiinnitetyt teltat saa pestä kausipaikalla. Muiden ajoneuvojen pesu on sallittu vain varastohallin vieressä merkityllä paikalla.

SUIHKUT JA WC:T

Sauna-aikojen ulkopuolella on käytävissä neljä suihkua, naisille kaksi ja miehille kaksi. Suihkut löytyvät suihkurakennuksesta.

Wc-tilat löytyvät:

- Tuvalta
- Suihkurakennuksesta
- Kontti Wc hiekkakentältä
- Saunan pukuhuoneesta (käytössä sauna-aikoina)
- Ulkokuusi naiset 2 kpl ja miehet 2 kpl sekä pisuaari (kesäaikana)

SAUNA

Yleiset vuorot

Kesäkaudella sauna lämmitetään joka päivä.

Talvikaudella sauna lämmitetään perjantaisin ja lauantaisin. Sauna voidaan lämmittää lisäksi keskiviikkona mikäli paikalla on vähintään kolme (3) vaunukuntaa. Edellä mainitusta määrästä voidaan poiketa, mikäli paikalla on vierailija, joka haluaa saunaa.

Mikäli paikalla on vähän väkeä, voidaan saunavuoroja lyhentää. Treffien ja muiden erikoistapahtumien saunavuorot tiedotetaan erikseen.

Saunavuorojen kellonajat ovat esillä saunarakennuksen päädyssä.

Varattavat saunavuorot

Tilaussaunan tai Perhesaunan voi varata yleisten saunavuorojen ulkopuolella, mutta kuitenkin yleisiin saunavuoroihin liittyen (heti ennen/jälkeen). Vuoron kesto on 55 minuuttia ja maksu veloitetaan voimassa olevan hinnaston mukaan varauksen yhteydessä.

Vaunusauna on käytössä kesäaikana itselämmitysperiaatteella. Vuoron kesto on 50 minuuttia ja maksu veloitetaan voimassa olevan hinnaston mukaan varauksen yhteydessä. Vaunusaunan saa varata maksimissaan kahdeksi vuoroksi peräkkäin per vaunukunta. Treffeillä vaunusauna on varattu vieraiden käyttöön. Mikäli vuoroja jää varaamatta, voivat kausipaikkalaiset varata niitä.

Saunavaraukset tehdään toimistossa isännille. Vaunusaunan varaustilanne näkyy wc/suihkurakennuksen seinässä olevalta taululta.

ROSKAT

Toimita roskat tulotien varressa oleviin roskasäiliöihin asianmukaisesti lajiteltuna.

Grillikodan roskasäkki on vain grillijätteitä varten.

Saunoilla olevat roskasäkit ovat vain saunojen jätteitä varten.

Alueella on lisäksi muutamia roskakoreja ns. kulttuurijätteitä varten. Poimithan maasta roskat ja laitat ne roskakoreihin.

LASTEN LEIKKIPAIKAT

Lasten leikkipaikat on pyritty tekemään mahdollisuuksiemme mukaan turvallisiksi. Lasten leikkiminen on aina vanhempien vastuulla. Leikkipaikka avoinna hiljaisuus aikoja noudattaen.

Trampoliini ja pomppulinna

Käyttö sallittu kello 9 – 21 välisenä aikana. Vain kaksi suunnilleen saman kokoista lasta kerrallaan. Yli 15 vuotta täyttäneitä kuitenkin enintään yksi kerrallaan.

Huom. painorajoitus 120 kg kerralla.

Hyppyvuoron pituus noin viisi (5) minuuttia.

Polkuautot

Käyttö sallittu kello 9-21 välisenä aikana. Polkuautot vietävä ajon päätteeksi parkkiin omalle paikalle. Katso ilmoitustauluilta tai polkuautoparkista kartta, joissa on merkittynä luvalliset tiet. Huomautukset asioista aina isäntien tai toimikunnan edustajan kautta, ei suoraan lapsille/vierailijoille.

Huomioikaa ajoaika sen mukaisesti, ettei suuria jonoja synny.

Polkuveneet

Polkuveneet ovat vapaassa käytössä. Polkuveneissä on pelastusliivien käyttö pakollista. Liivejä saa isäntätoimistosta lainaksi veloituksetta. Huomioi sauna-ajat.

SUP-Laudat

Alueella on SUP-lautoja. Laudat varattavissa toimistosta 5 € / lauta / tunti. Lautoja voi varata enintään kaksi tuntia kerrallaan. Aika sisältää lautojen haun sekä palautuksen Tilkuntuvalle. Laudat säilytetään pelastusliivi kaapin alla ja nostetaan illalla Tilkuntuvan eteiseen, kun ovi yöksi suljetaan. Melat säilytetään aina toimistolla.

AVOTULEN TEKO

Avotulta ei saa tehdä, jos metsäpalovaroitus on voimassa. Ei koske grillikotaa.

Ulkoroihuja, kynttilöitä, tmv. ei saa laittaa 2 metriä lähemmäksi vaunua, etutelttaa, terassia tai ajoneuvoa. Ulkoroihut ja kynttilät on sammutettava yön ajaksi, eikä niitä saa jättää vahtimatta. Hiiligrillien käyttö on kielletty.

Muun avotulen teko on sallittu vain grillikodassa sekä hiekkakentän luoteiskulman avogrillissä ja savustuspöntössä. Ennen grillin sytyttämistä on jäähtyneet tuhkat vietävä tuhka-astiaan. Ajoneuvojen tulisijojen käyttö kielletty.

TILKUNTUPA

Tilkuntupa on vapaasti käytettävissä. Tuvan ovi on avoinna kesä sekä talvikaudella 7-23.

Tuvalla on lapsille Playstation 4 sekä muita pelejä. Aikuisille on lukemista ja TV, jota myös lapset voivat käyttää vanhempien valvonnassa. Vanhempien on aiheellista käydä ajoittain tarkistamassa siisteystilanne. Lapsien jälkien siivoaminen kuuluu vanhemmille.

Jos tuvan ovi on kiinni, kysy isäntiä tai toimikuntalaisia avaamaan ovi. Ovi pidetään öisin lukittuna.

Kioski

Tilkuntuvan kioskilta voi ostaa tarvikkeita, makeisia ja virvokkeita.

Kaasunmyynti

Kaasupulloja voi vaihtaa toimistosta isänniltä sekä tarvittaessa toimikunnan jäseniltä klo 9 - 23 välisenä aikana. Tarjolla on 11 kg teräksisiä sivuventtiilipulloja ja muutamia pääliventtiilipulloja.

Kaasua ei myydä velaksi eikä pulloja lainata.

Sanomalehdet

Kesäaikana Tilkuntuvalla on saatavilla Hämeen Sanomat. Älä lainaa lehteä vaunullesi.

LATO

Tanssit/Karaoke

Kesäkaudella ladolla järjestetään lauantaisin karaoke yleisten saunavuorojen jälkeen. Karaoke vetäjistä tehdään listaus ja varaavat listalta haluamansa päivät. Otathan huomioon hiljaisuusajat. Karaoke vetäminen on oltava päätettynä ennen ensimmäistä saunavuoroa, jolloin isännät voivat ilmoittaa karaokesta saunalla sekä kuuluttamalla.

Kesäkeittiö

Kesäkeittiö on avoinna klo 7-23 välisenä aikana.

Pöytätennis

Ladolla on kesäaikana mahdollisuus pelata pöytätennistä, mailat ja pallon saa toimistolta kuittausta vastaan.

KALASTUS

Toivomme kaikkien kalastusta harrastavien lunastavan valtion kalastusluvan. Yhdistyksellä on käytettävissä kaksi venettä. Veneet on merkitty yhdistyksen tarroilla. Yhdistyksen veneitä lainattaessa, on pelastusliivien käyttö pakollista kaikilla veneessä oleville.

Lammen rannalla oleva pelastusvene on vain ja ainoastaan pelastustarkoituksiin.

ONKIMINEN

Lapset voivat onkia lammen loppupäässä. Onkiminen sallittu vain mato-ongella.

LEMMIKKIELÄIMET

Lemmikkieläimet on pidettävä kytkettyinä alueella. Uimapaikkojen läheisyyteen, leikkipaikoille eikä sosiaaliloihin eläimiä ei saa tuoda. Lemmikkieläinten uittaminen on mahdollista venerannassa. Kesäisin koirille on kontti WC rakennuksen takana suihkumahdollisuus. (suihkukaapin alaosa)

Mikäli lemmikkieläimien jätöksiä ilmestyy leikkipaikalle, peritään hiekan vaihtokustannukset ko. eläimen omistajalta.

Lemmikkien ulkoiluttaminen viljellyillä pelloilla on ehdottomasti kielletty.

TREFFIT

Kausipaikkalaisten on maksettava treffilisiä ja ilmoittauduttava toimistoon heti tullessaan alueelle.

VARASTOT

Alueella olevat varastorakennukset ovat yhdistyksen yleistä käyttöä varten. Omien tavaroiden varastoiminen niissä ei ole sallittua.

EHDOTUKSET JA ALOITTEET

Kaikki Tilkunpellon viihtyvyyteen ja toimintaan vaikuttavat ajatukset, ehdotukset ja aloitteet voit aina tulla kertomaan luottamuksella Tilkunpeltotoimikunnan jäsenille.

Voit myös jättää ehdotuksia, aloitteita, kiitoksia, arvosteluja yms. tietoa Tilkuntuvan eteisessä olevaan punaiseen postilaatikkoon.

Olemme kiitollisia kaikesta palautteesta.

Toimikunta